Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú

RUA JOSÉ OTACILIO MARTINS ROCHA, 13 - CAMPO DE AVIAÇÃO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 11.795.563/0001-30 - Tel: (88) 3661-1404 - Site: www.cpsma.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA RECEITA TALÃO: 31100010 - DATA: 31/10/2023 - VALOR: R\$ 197,73	
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
UNIDADE GESTORA	ORGÃO
CSMPAS	01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ
CLASSIFICAÇÃO	·
100040000 - CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA - INSS	
FORNECEDOR	
- FOLHA - CEO DE ACARAÚ	

HISTÓRICO

DEDUÇÃO DECORRENTE DE: RESCISÃO TRABALHISTA DA SRA. JULIANA CAVALCANTE LOPES, FUNCIONÁRIA POR TEMDO DETERMINADO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS/CEO, DR. NESTOR DE PAULA RIBEIRO PESSOA, MANTIDO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAÚ/CPSMA.

